Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Бубновская средняя школа Урюпинского муниципального района Волгоградской области»

ул.Мира, д.16, хут. Бубновский, Урюпинский район, Волгоградская область, 403101

тел.\ факс (84442)9-63-43,E-mail:urypsk102@ mail.ru

ОКПО 22419811, ОГРН 1023405776503, ИНН 3431004894,КПП 34310100

ПРИКАЗ

От 16.11.2023г.                                                                                           №   182

О создании школьного театра

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами

театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и

мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного диапазона учеников,

реализация творческого потенциала школьников и педагогов в 2022-2023 учебном году,

 п р и к а з ы в а ю:
1. Советнику3директра по воспиткательной работе Форафоновой Наталии

Николаенве .:

                  1.1.Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной

работы школы, в рамках внеурочной кружковой деятельности по реализации ФГОС ООО;

                    1.2. Подготовить для размещения на школьном сайте нормативно-правовые

документы по созданию школьного театра до 17.112023.

2. Утвердить Положение о школьном театре «Вдохновение» (Приложение)

3. Назначить руководителем школьного театра «Вдохновение», учителя русского

языка и литературы Мастаченко Елену Алексеевну

4. Мастаченко Елене Алексеевне подготовить на утверждение рабочую программу

курса внеурочных занятий для учащихся 8 классов тематического кружка школьного

театра «Вдохновение».

5. Мерзликиной Екатерине Владимировне. ответственной за ведение сайта

образовательной организации создать на официальном сайте школы раздел «Школьный

театр» и разместить документы по созданию школьного театра до 17.11.203.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

Л.Н.Тапилина

		2023-11-14T14:45:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БУБНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
	Я являюсь автором этого документа